

ÅRSREDOVISNING

för

Örebro Fältrittklubb

Org.nr. 875000-4122

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten Föreningen är en ideell förening ansluten till Svenska Ridsportförbundet (SRF) och därigenom till Sveriges Riksidrottsförbund. Föreningen är en allmännyttig förening.

Föreningen har ett ändamål att bl a främja ridningen i Sverige i enlighet med SRF's stadgar.

Föreningen bedriver ridskola m.m.

Föreningen har haft ett bokföringsmässigt överskott även detta år.

Allmänt om utvecklingen under året.

Verksamheten i ridskolan har även detta år påverkats starkt av Corona pandemin med mindre kringaktiviteter såsom skötarverksamheten och Kafeterian dock har kärnverksamheten, ridskolan, även detta år haft en mycket positiv utveckling. Samarbetet med Realgymnasiet har under året utökats med ytterligare en årskurs som ger merutnyttjande av ridskolan under dagtid. Ridskolan har satsat på att öka hästkunskap och breddat sitt utbud för elever och medlemmar med olika aktiviteter. Beläggningen har legat över eller betydligt över 90% i alla rid grupper. På grund av pandemin har önskemålen om att kunna rida ökat men klubben har inte kunnat bereda plats för alla intresserade på grund av avsaknad av ridhushkapacitet. Ett antal aktiviteter har genomförts med högstadieskolor och gymnasieskolor som givit aktiviteter dagtid på anläggningen.

Även detta år har hästarna varit ett av de främsta fokus för ridskolan. Det förebyggande arbetet med en aktiv veterinärvård och equiterapeut samt samarbetet mellan experterna har gett en positiv påverkan på hästarnas hållbarhet. Focus på att ha rätt ridunderlag under året genom regelbundet underhåll samt komplettering av material har även det påverkat hästarnas hållbarhet positivt. Personalen har arbetat aktivt med hästarna genom tillridning och vidareutbildning. Förutom hästarna har ridskolan även satsat på personalens utbildning där bl. arbetsmiljö har ingått i stor omfattning.

På intäktsidan har utvecklingen varit god vad gäller rid- och arrangemangsintäkter framförallt under hela året då antalet ridande ökat genom fler lektioner och bättre beläggning i befintliga grupper dock har övriga aktiviteter såsom privat- / extra ridningar och lovaktiviteter varit begränsade på grund av pandemin. Knatteridning har fortsatt från 3 år.

Rörelseintäkten ligger på 15 011 533 kr, vilket är + 1 306 333 kr, + 9,5 % över budget och mot föregående år har intäkterna ökat med + 681 784 kr, vilket motsvarar + 4,8 %.

Kostnadssidan ligger något över budget vad gäller inköp av varor och material, fastighetskostnader, övriga externa kostnader och personalkostnader vilket kan anses naturligt med den kraftiga tillväxten.

Rörelsekostnaden för året på 13 136 977 kr ligger över budget med + 419 677, + 3,2 % och över föregående år med + 963 877 kr + 7,9 %.

Detta ger resultat före avskrivning på 1 874 556 kr, som ligger över budget med + 886 656 kr + 89,7 % och under föregående år med - 282 044 kr.

Avskrivningar har under året följt avskrivningsplanen.

För övriga rörelsekostnader är det inget som avviker från budget.

Likviditeteten har under året varit på en hög nivå från att vara 3,8 milj kr den 31 december 2020 till att vara 5,2 milj kr den 31 december 2021, en förstärkning med 1,4 milj.

Förväntningar 2022:

Inför 2022 förväntas en fortsatt hög och förbättrad beläggning på ridskolan samt övriga aktiviteter som beräknas ge merintäkter dock känns påverkan av pandemin vara oförutsägbar.

Sedvanliga reoveringar och underhåll är planerade under året. Utrustning för att underlätta arbetet på anläggningen såsom byte av underlag och bevattningsanläggning på utebanor under året.

För Örebro kommuns beslutade satsning på byggnation och upprustning av stallar är status att en upphandling är genomförd men att vissa justeringar ska göras i underlaget och en ny upphandling som pågår under vårvintern 2022. Detta kommer inte att påverka resultatet för 2022.

Under året förväntas avskrivningarna att vara i nivå med 2021.

Örebro Fältrittklubb

Org.nr. 875000-4122

Resultatdisposition

Förslag till disposition av föreningens vinst	
Till stämmans förfogande står balanserad vinst	3 569 480
årets vinst	1 274 242
	4 843 732

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres 4 843 732 Kr

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Örebro Fältrittklubb

Org.nr. 875000-4122

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning	2	12 095 860	12 554 911
Övriga rörelseintäkter	3	2 915 674	1 774 839
Summa föreningens intäkter		<u>15 011 534</u>	<u>14 329 750</u>
Föreningens kostnader			
Handelsvaror		-2 761 743	-2 882 724
Övriga externa kostnader		-2 596 481	-2 263 081
Personalkostnader	4	-7 778 754	-7 027 324
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-598 397	-599 104
Övriga rörelsekostnader		<u>-13 292</u>	<u>-43 361</u>
Summa föreningens kostnader		<u>-13 748 667</u>	<u>-12 815 594</u>
Rörelseresultat		1 262 867	1 514 156
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 681	10 771
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-306</u>	<u>-1 091</u>
Summa finansiella poster		11 375	9 680
Resultat efter finansiella poster		1 274 242	1 523 836
Extraordinära intäkter och kostnader			
Utnyttjande av ändamålsenliga medel		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Kvarstående belopp överföres i ny räkning		1 274 242	1 523 836
Årets resultat		<u>1 274 242</u>	<u>1 523 836</u>

Örebro Fältrittklubb

Org.nr. 875000-4122

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Hästar	5	1 964 268	1 699 976
Inventarier, övrigt	6	<u>1 007 601</u>	<u>1 060 474</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 971 869	2 760 450

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	900 000	660 000
Andra långfristiga fordringar	8	<u>73 301</u>	<u>69 462</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		973 301	729 462

Summa anläggningstillgångar		3 945 170	3 489 912
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		724 500	471 253
Övriga fordringar		56 674	55 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>232 343</u>	<u>200 787</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 013 517	727 340

Kassa och bank

Kassa och bank		<u>4 355 853</u>	<u>3 203 000</u>
Summa kassa och bank		4 355 853	3 203 000

Summa omsättningstillgångar		5 369 370	3 930 340
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		9 314 540	7 420 252
-------------------------	--	------------------	------------------

Örebro Fältrittklubb

Org.nr. 875000-4122

BALANSRÄKNING

	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		3 569 490	2 045 654
Inre underhållsfond		83 617	83 617
Underhållsfond fastighet		238 157	238 157
Årets resultat		<u>1 274 242</u>	<u>1 523 836</u>
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		5 165 506	3 891 264
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		446 860	251 767
Övriga skulder		255 612	265 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	<u>3 446 562</u>	<u>3 011 961</u>
Summa kortfristiga skulder		4 149 034	3 528 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 314 540	7 420 252

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Hästar	7
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 till 5
Byggnadsinventarier	10 och 20

Not 2 Nettoomsättning **2021** **2020**

I nettoomsättningen ingår intäkter från:

Ridskolan	11 401 750	11 539 858
Tävlingar	131 933	185 536
Klubb	451 869	435 693
Kafeterian	82 322	361 116
Bingoalliansen	27 986	32 708
	<hr/> 12 095 860	<hr/> 12 554 911

Not 3 Nettoomsättning, Resultat på rörelsegrän **2021** **2020**

Intäkt för vatten	140 000	0
Driftsbidrag	602 000	602 000
Kommunalt akt. bidrag	97 732	59 956
Statligt akt. bidrag	226 552	234 993
EU-stöd	102 852	101 265
Bidrag personal	132 573	287 893
Externa uppdrag	686 079	121 900
Försäkringsersättningar inkl ers för ridavbrott	296 708	64 475
Vinst avyttring häst	145 792	113 969
Övriga rörelseintäkter	485 386	188 388
	<hr/> 2 915 674	<hr/> 1 774 839

Not 4 Personal **2021** **2020***Medelantal anställda*

Medelantal anställda	<hr/> 14,00	<hr/> 14,00
	14,00	14,00

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar	5 576 321	5 200 386
Pensionskostnader	130 216	109 544
Sociala kostnader	1 862 777	1 546 473
Summa	<hr/> 7 569 314	<hr/> 6 856 403

NOTER

Not 5 Hästar	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 979 160	2 780 310
Inköp	922 636	717 150
Försäljningar/utrangeringar	<u>-385 210</u>	<u>-518 300</u>
Utgående anskaffningsvärden	3 516 586	2 979 160
Ingående avskrivningar	-1 279 184	-1 060 169
Försäljningar/utrangeringar	186 005	174 434
Årets avskrivningar	<u>-459 139</u>	<u>-393 449</u>
Utgående avskrivningar	<u>-1 552 318</u>	<u>-1 279 184</u>
Redovisat värde	1 964 268	1 699 976

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 7 år

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 762 611	3 266 305
Inköp	150 005	496 306
Försäljningar/utrangeringar	<u>-218 886</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	3 693 730	3 762 611
Ingående avskrivningar	-2 702 136	-2 463 266
Försäljningar/utrangeringar	193 900	0
Årets avskrivningar	<u>-177 893</u>	<u>-238 870</u>
Utgående avskrivningar	<u>-2 686 129</u>	<u>-2 702 136</u>
Redovisat värde	1 007 601	1 060 475

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod på 5,10 och 20 år

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2021-12-31	2020-12-31
Värdepapper	<u>900 000</u>	<u>660 000</u>

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 953 480 kronor.

Not 8 Andra långfristiga fordringar	2021-12-31	2020-12-31
Andelsbevis nr 32 i Lotteri & Bingoallians KB	7 250	7 250
Bingoalliansen i Örebro AB	1 600	1 600
Bingoalliansen	1 800	1 800
Insatskapital i Lantmännen	10 000	10 000
Emissionskapital i Lantmännen	<u>52 651</u>	<u>48 812</u>
	73 301	69 462

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna löner	133 094	104 685
Upplupna semesterlöner	654 367	610 153
Upplupna sociala avgifter	234 222	224 144
Övriga poster	<u>2 424 879</u>	<u>2 072 979</u>
	3 446 562	3 011 961

Örebro Fältrittklubb

Org.nr. 875000-4122

NOTER

Övriga noter

Not 10	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Företagsinteckningar	163 000	163 000
Not 11	Eventualförpliktelser	2021-12-31	2020-12-31
		0	0

Örebro Fälttrittklubb

Org.nr. 875000-4122

NOTER

Örebro

Lotten Beijer Ahlqvist

Jan-Erik Anderdahl

Maria Uddén

Niklas Sörensen

Anna Axelsson

Caroline Wistenius

Elisabet Lindgren Røjler

Jan-Olof Dahlström

Karin Hildén

Vår revisionsberättelse har lämnats den .

Gunilla Andersson
Auktoriserad revisor

Jonas Bergström
Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

Årsredovisning ÖFK 211231.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Berit Karlberg

ÄRENDEREFERENS

1292315

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

Årsredovisning ÖFK 211231.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Berit Karlberg

ÄRENDEREFERENS

1292315

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

Årsredovisning ÖFK 211231.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Berit Karlberg

ÄRENDEREFERENS

1292315

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>